
DE

PREFEITURA DE

ts

Rubrtc

EL Ntco No 2022.04.22.02

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade PREGÃO ELETRONTCO no 2022.04.22.02, cujo objeto é a AOUISIçÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTo URBANo E AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAI¡ýCE' CONFORME

PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊ¡¡CII EM ANEXO DO EDITAL, bEM COMO, O PATECET

Jurídico da Assessoria Jurldica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a

regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei

Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do contrato no prazo indicado no

Edital de licitação.

Ciência aos interessados

Publique-se.

CAUCAIA/C1,17 DE MAIO DE2022,

NAPOLEÃO E

DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE NTO URBANO E AMBIENTAL

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

-u
I

P

TERMO DE HOMO

R$ 5.590,0037 .627 .26010001-00
Ñerunc MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE

PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS
EIRELI

01

00GLOBAL

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL



PREFEITURÄ DE

^",Á0 DÊ ¡^."\pà
lll '|:)

¿r

0

b

3

U

Vt

R

Þ3

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2022,04.22.02

VENCEDOR: NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E

cosMETlcos EIRELI - cNPJ No 37.627.260/0001-00

Lore úÌ,¡lco

VAL. UNIT. VAL. TOTALMARCA QUANTITEM UNIDADE

R$ 3.672,00VIP 150 R$ 24,481
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA.
PACOTE COM 16 ROLOS

PACOTE

R$ 986,88VIP 96 R$ 10,28PACOTE2
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO,
FOLHA SIMPLES BRANCO. PACOTE
COM IOOO FOLHAS.

R$ 44,4020 R$ 2,22UNIDADE PANEX3 PANo DE cHÃo 44 x 7s cM.
R$ 20,8010 R$ 2,08UNIDADE PANO4 PANO DE PRATO
R$ 27,9010 R$ 2,75UNIDADE FLANEX5 FLANEI.A 40 X 60

5 n$ 5,31 R$ 26,55WIVACEVASSOURA DE NYLON UNIDADE6
R$ 42,56WIVACE 8 n$ 5,32UNIDADE7 vAssouRA oe pÊuo goctr¡

R$ 155,60CAMPESTRE 40 R$ 3,8eUNIDADE8 sRaÃo eu pó. cAtxA coM 01 KG.
R$ 178,0050 R$ 3,56UNIDADE HIPER LIMPOI DESINFETANTE 02 LITROS.

R$ 36,993 R$ 12,33UNIDADE FC DE OLIVEIRA10
DETERGENTE
LITROS.

LAVALOUçAS 05

R$ 8,62 R$ 129,30ASSOLAN 15PACOTE11
ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM
04.

R$ 31,92o n$ 5,32UNIDADE WIVACE12 RODO 30 CM.
5 R$ 5,82 R$ 29,10WIVACEUNIDADE13 RODO 40 CM

R$ 10,40 R$ 208,00AIRWICK 20UNIDADE14 DESODORIZADOR DE AMBIENTES.
R$ 5.590,00VALOR TOTAL

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545


